2 Parker Hannifin Corporation
Instrumentation Products Division
Jacksonville, AL USA
Catalog 4135-CV-CHC系列单向阀
C
简介
派克C系列单向阀，为化工、油气生产及输送、造纸、制药、电力和公用事业领域，提供流体和气体单向流通控制。

NGV证书 – 如果需要提供用于天然气机车领域的相关证书，如美国CSA认证，Inc, ECE R110和ISO 15500认证等，请
联系派克仪器仪表事业部或您当地的派克分销商。
订购指南
根据下表可以非常方便地选出具体的型号。六大产品特征如图所示。
范例1 下述型号表示一个C系列单向阀，其两端接口均为3/4" CPI™卡套连接，开启压力为 5 psi丁腈橡胶密封，铜
结构。
范例2 下述型号表示一个C系列单向阀，其进口端口和出口端口分别为1" NPT外螺纹连接和1" A-LOK ®卡套连接，开
启压力为10 psi，氯丁橡胶密封，不锈钢结构。
 范例1：12Z-C12L-5-BN-B (shown in the part number blocks below)
 范例2：16M16A-C16L-10-NE-SS
进口端* 出口端* 阀体尺寸 开启压力 密封材料 阀体材料
2A 2G5 2M M3A
2F 2KF 2TA M3Z
2F5 2KM 2Z
2A 2G5 2M M3A
2F 2KF 2TA M3Z
2F5 2KM 2Z
C2L 1/3 psi
1 psi
5 psi
10 psi
25 psi
50 psi
75 psi
100 psi
空白 氟橡胶
BN 丁腈橡胶
EPR 乙丙橡胶
NE 氯丁橡胶
**T PTFE
***KZ 高氟橡胶
**    只存在于不锈钢材质
***  C2系列不适用
B Brass
SS 316不锈钢
4A 4KF 4Q M6A
4F 4KM 4TA M6Z
4F5 4L 4V
4G5 4M 4Z
4A 4KF 4Q M6A
4F 4KM 4TA M6Z
4F5 4L 4V
4G5 4M 4Z
C4L
6A 6KF 6Q M8Z
6F 6KM 6TA M10A
6F5 6L 6Z M10Z
6G5 6M M8A
6A 6KF 6Q M8Z
6F 6KM 6TA M10A
6F5 6L 6Z M10Z
6G5 6M M8A
C6L
8A 8KF 8Q M12A
8F 8KM 8TA M12Z
8F5 8L 8V
8G5 8M 8Z
8A 8KF 8Q M12A
8F 8KM 8TA M12Z
8F5 8L 8V
8G5 8M 8Z
C8L
12A 12KF 12Q M20A
12F 12KM 12TA M20Z
12F5 12L 12V M22A
12G5 12M 12Z M22Z
12A 12KF 12Q M20A
12F 12KM 12TA M20Z
12F5 12L 12V M22A
12G5 12M 12Z M22Z
C12L
16A 16G5 16L 16Z
16F 16KF 16M M25A
16F5 16KM 16TA M25Z
16A 16G5 16L 16Z
16F 16KF 16M M25A
16F5 16KM 16TA M25Z